
دولت استرالیای جنوبی 82.4 میلیون دلار بودجھ برای تملک، ساخت و راه 
اندازی پارک آبی جدید آدلاید تخصیص داده است. این مرکز بلافاصلھ در 

جنوب  مرکز کنونی و در شھر آدلاید، پارک لند شمالی پاردیپاردینیلا / 
د. پارک دنیز نورتون (پارک 2) ساختھ خواھد ش

فاز نقشھ کشی، برنامھ ریزی و طراحی مرکز جدید آغاز شده است. این فاز 
شامل یک طرح اولیھ است کھ نشان می دھد چھ نوع امکاناتی در مرکز جدید 

موجود خواھد بود و ساختمان چگونھ خواھد بود. برای اطلاعات بیشتر در 
مورد فرآیند طراحی و ساخت مرکز آبی جدید آدلاید، بھ پشت صفحھ مراجعھ 

د. کنی
مشارکت مردمی و ذینفعان ھمچنان نقشی حیاتی در اطلاع رسانی برای این 

ت.  فاز از پروژه خواھد داش

نظرا ت خود را مطرح نمایید
 در این مرحلھ اولیھ طراحی، می خواھیم انواع تفریحاتی را کھ ممکن است 
مایل یاشید در مرکز جدید داشتھ باشید، بھتر درک کنیم. بینش شما بھ شکل 

د. گیری امکانات این مجموعھ کمک می کن
حداقل یک استخر 50 متری، محل آب بازی و خدمات بھداشتی و رفاھی 

خواھیم داشت، اما می خواھیم از شما در مورد خدمات دیگری کھ مایلید در 
م. این مرکز داشتھ باشید بشنوی

ما بھ اھمیت طراحی و میزان تاثیر آن ھم بر جامعھ و ھم بر زمین ھای 
پارک را درک می کنیم، بنابراین می خواھیم درک بھتری از خواستھ شما 

م. برای چگونگی طراحی این مرکز جدید را درک کنی
ما ھمچنین می خواھیم مطمئن شویم کھ مرکز جدید تا حد امکان نیازھا و 

خواستھ ھای کاربران آینده را در نظر بگیرد، اما در عین حال باید مرکزی 
را ارائھ دھیم کھ از نظر مالی و بزرگی معقول و مناسب باشد. بھ ھمین 

د. دلیل، لزوماً ھمھ ایده ھا نمی توانند در مرکز جدید گنجانده شون

این مرحلھ از تعامل برای ارائھ طرح اولیھ تا ساعت 5 بعدازظھر یکشنبھ 
ت. 18 دسامبر 2022 باز اس

بازخورد را می توان از طریق کانال ھای زیر ارائھ کنید: 

پایگاه اطلاع رسانی در مرکز آبی فعلی آدلاید
• ھر زمانی کھ مرکز آبی کنونی باز است، می توانید بازخورد خود را 

د ارائھ نمایی
• غرفھ اطلاع رسانی در مرکز آبی کنونی بھ طور منظم در طول این دوره 

ت پرسنل خواھد داش
• زمان: شنبھ 3 دسامبر 2022 (بین ساعت 9 صبح تا 11 صبح) و یکشنبھ 

11 دسامبر 2022 (بین ساعت 10 صبح تا ظھر)
• لطفاً برای ملاقات با تیم و بھ اشتراک گذاشتن نظرات خود بھ غرفھ 

د اطلاعات سر بزنی

نظرسنجی آنلاین

• برای دسترسی بھ اطلاعات بیشتر پروژه و 
د تکمیل نظرسنجی آنلاین ما، کد QR را اسکن کنی

• نسخھ ھای چاپی نظرسنجی در غرفھ اطلاع 
ت رسانی در مرکز آبی کنونی موجود اس

ھمچنین، لطفاً از طریق تماس تلفنی با تیم پروژه 
د تماس بگیری

جزئیات زیر، برای ارسال نظرسنجی چاپی

بھ این اطلاعات در زبان دیگری نیاز دارید؟
 از dit.sa.gov.au/aac دیدن کنید

پشتو ،ترجمھ بھ زبان ھای ویتنامی، فارسی، 
ھزارگی و ماندارین موجود است. اگر شما یا شخصی کھ می 

شناسید بھ ترجمھ این مطالب بھ زبان دیگری نیاز دارید
،لطفا با استفاده از جزئیات موجود در صفحھ با تیم پروژهً

تماس بگیرید.

در طول زمانی کھ ما پارک آبی جدید آدلاید را طراحی می 
کنیم، نظرات خود را در مورد آنچھ برای شما مھم است بھ 

اشتراک بگذارید

بھ روز رسانی پروژه 

نوامبر/دسامبر2022 

پارک آبی جدید آدلاید

 بچھ ھا را نیز ھمراه خود بیاورید تا بتوانند بھ شکل گیری 
آینده مرکز جدید آبی آدلاید کمک کنند. برای آنھا نیز فعالیت 

ھایی خواھیم داشت.

منو اسکن کن



بعد از این تعامل چھ اتفاقی می افتد؟

 در پدر پایان این دوره تعامل، آنچھ از جامعھ شنیدیم با تیم طراحی بھ 
اشتراک گذاشتھ خواھد شد کھ بھ توسعھ طرح مفھومی یھ اولیھ کمک 

رد. خواھد ک

تصویر زیر فرآیند طراحی و ساخت و ھمچنین فرصت ھای مشارکت 
د. آتی جامعھ را نشان می دھ

 حفاظت از فضای سبز و پارک

ما اھمیت بھ حداقل رساندن حذف درختان و پوشش گیاھی را درک می کنیم 
و اطمینان حاصل میکنیم کھ زمین ھای پارک ھمچنان برای لذت بردن ھمھ 
در دسترس باشد. بھ ھمین دلیل متعھد شده ایم کھ در پی ساخت مرکز جدید 

ود. آبی آدلاید، ھیچ صدمھ ای متوجھ فضای سبز و زمین ھای پارک نش
د از: تعھدات اضافی حفاظت از فضای سبز و پارک عبارتن

• ردیف درختان موجود در امتداد Barton Terrace West و 
د Jeffcott Road حفظ خواھد ش

• ورود بھ پارکینگ مرکز جدید از طریق جاده جفکات (مانند مرکز فعلی) 
خواھد بود. ھیچ وسیلھ نقلیھ ای از بارتون تراس غربی بھ این مرکز وارد 

د نخواھد ش
• مرکز موجود پس از ساختھ شدن مرکز جدید تخریب و بھ پارک لندز 

د بازگردانده خواھد ش
• درختان جدید و جایگزین در مرحلھ پیش سفارش ھستند، آنھا در محل 

دیگری پرورش می یابند تا در زمان کاشت در محل بھ مرحلھ ای از رویش 
د. رسیده باشن

کد فرآیند کسب تاییدیھ و تصویب طراحی و کاربری - اصلاح 
 علاوه بر طراحی مرکز جدید، ما ھمچنین باید تغییراتی در کد ساختاری و 

طراحی ایجاد کنیم. این آیین نامھ قوانین کاربری و چگونگی استفاده از زمین 
است و اینکھ چھ چیزی می توان در آن محل ساخت را تعیین می کنند. بھ 

عنوان مثال، اگر می خواھید خانھ ای بسازید، قوانین کد بھ شما می گوید کھ 
در کجا (در چھ منطقھ ای) می توانید خانھ خود را بسازید. بھ انجام تغییر در 

ود. این قوانین (مانند منطقھ) "اصلاح کد" گفتھ می ش
این تغییرات پیشنھادی در کد، توسعھ یک مرکز آبی جدید آدلاید و ھمچنین 

بازگرداندن سایت مرکز آبی کنونی بھ  فضای سبز و پارک را ممکن 
زد.  می سا

ھنگامی کھ فرآیند اصلاح کد نھایی شد، درخواست مجوز ساخت برای 
د. مرکز جدید ارسال خواھد ش

شما این شانس را خواھید داشت کھ نظر خود را در مورد اصلاحیھ کد، با 
مشورت عمومی کھ احتمالاً در اواسط ژانویھ 2023 آغاز می شود، ارائھ 

د. نمایی
د: اطلاعات بیشتر از طریق پورتال PlanSA بھ اشتراک گذاشتھ خواھد ش

(plan.sa.gov.au)  و از طریق بروشور اطلاع رسانی
(dit.sa.gov.au/aac) موجود در  ‘Code Amendment’ 

 برای اطلاعات بیشتر در مورد پروژه 
www.dit.sa.gov.au/aac با ما از طریق 

dit.engagement@sa.gov.au یا با شماره 
س  880 794 1300 تما

بگیرید.  

https://www.dit.sa.gov.au/infrastructure/adelaide_aquatic_centre
https://plan.sa.gov.au/
https://dit.sa.gov.au/infrastructure/adelaide_aquatic_centre



